入間市子ども会育成会 各地区連協、各単位・支部 安全共済会担当者様

> 入間市子ども会育成会連絡協議会 安全対策委員会

## 令和2年度安全共済会加入説明会延期のお知らせ

皆様方には日頃より、子ども会活動にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。 本日、予定しておりました次年度安全共済会加入説明会を急遽延期とし、皆様方には大 変ご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。新型コロナウィルス感染拡 大防止策の為とご理解頂ければ幸いです。

さて、**延期日につきましては、現在4月12日(日)を予定**しております。また、これ に合わせ、安全共済会加入の為の書類提出期限も延長いたします。 こちらは4月末までにご提出いただけるよう予定しております。

状況が日々変動する中ですので、現在の決定は難しい状況です。正式に日程が決まりまし たら、改めて地区の安全対策委員を通して、お知らせいたします。

安全共済会加入の為の様式を入間市子連のホームページよりダウンロードできるよう、 現在、準備中です。全子連の令和2年度加入申込受付に合わせ、3月23日までにアップ ロード予定です。こちらは少々お待ちください。

これからも子どもたちが楽しく過ごせるよう、子ども会活動へのご支援をよろしくお願 いいたします。

活動方針 : 地域ぐるみの子育てを目指して

市子連ホームページ http://iruma-shikoren.org

「いるましこれん」や「入間市子連」で検索

※ 問い合わせ先 入間市子連ホームページ【お問い合わせフォーム】 もしくは 安全対策委員会委員長:西尾 副委員長:三ッ木 まで